RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000002124

N° AUTORIZACION:
1902202401180169297900120011190000021241234567811
AMBIENTE:  PRODUCCION

EMISION:  NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-02-20T08:12:47-05:00

1902202401180169297900120011190000021241234567811

SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO |
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 19/02/2024 RUC/CI: 9999999999999 NOMBRE: CONSUMIDOR FINAL

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 33.05

7861024607643 COCA COLA 1L 1.00 0.9821000.000000 0.98
7861047710122 H POLITO VAINILLA 1.00 0.2232000.000000 0.22
AG ARROZ GALLITO LB 1.00 0.6500000.000000 0.65
AG ARROZ GALLITO LB 1.00 0.6500000.000000 0.65
8719200453173 BONELLA SACHET 50G 1.00 0.4464000.000000 0.45
7862106456128 CARAMELO LECHE Y MIEL 5.00 0.0446000.000000 0.22
7861036713110 LAVA ROSADO 450GR 1.00 1.7411000.000000 1.74
7862109438268 PEPSI 1L 1.00 0.4464000.000000 0.45
7861047723573 GEMELO LIMON NARANJA 1.00 0.4464000.000000 0.45
7861024626224 SPRITE 300ML 1.00 0.3571000.000000 0.36
AG ARROZ GALLITO LB 1.00 0.6500000.000000 0.65
AG ARROZ GALLITO LB 1.00 0.6500000.000000 0.65
78601109 LARK EN ENTERAS 1.00 0.4464000.000000 0.45
78601109 LARK EN ENTERAS 1.00 0.4464000.000000 0.45
78600942 COCA COLA ORIGINAL 500ML 1.00 0.6696000.000000 0.67
7861024605861 POWERADE TROPICAL 1.00 0.5357000.000000 0.54
7862110432170 LECHE PRAZOL 1/2 LITRO 1.00 0.5000000.000000 0.5
7861065509579 RIZADA LIMON 1.00 0.2232000.000000 0.22
78601109 LARK EN ENTERAS 1.00 0.4464000.000000 0.45
VP PRODUCTOS VARIOS FUNDA DE 0.10 1.00 0.0893000.000000 0.09
759494998422 V220 330ML 1.00 0.4464000.000000 0.45
7861024610865 FUZETEA 1L 1.00 0.8929000.000000 0.89
7861024611060 FUZE TEA TE NEGRO 550 ML 1.00 0.5804000.000000 0.58
AG ARROZ GALLITO LB 1.00 0.6500000.000000 0.65
7750670001052 PULP DURAZNO 2502 ML 1.00 0.4464000.000000 0.45
7862117323358 GALLETA SALTICAS 1.00 0.4464000.000000 0.45
7861009980150 SUBMARINOS CHOCOLATE 27GR 1.00 0.2679000.000000 0.27



7509546658810 SUAVITEL LAVANDA ORQUIDEAS

7861024626255

80974482

7861018590975

7861018590968

7861012510986

7861008504265

7861065509623

7861000280976

7862109438268

7861008500977

7861012512119

7861018517309

78603691

7861024621076

7861091131164

7702007005714

7750670244954

759494998422

7861002568140

6901028200493

7702007006605

7702007006605

7702007006605

7702133414480

7702133414480

7702133414480

7702133414480

7702133414480

7861047710665

7861047723061

7861047710122

7862109438268

759494003935

759494000323

COCA COLA ORIGINAL 300ML

KINDER JOY

DORITOS LIMON PQ

DORITO QUESO 21G

LECHE TONY 135ML

PLOP FRESA ACIDA 24U

TATOS LIMON

PAPAS SHIRE

PEPSI 1L

CHICLE KATABOOM

YOGURT TONI CHIQUI MIX 92G

PLATANITOS DE LIMON

PILSENER RETORNABLE

AGUA DASANI 600ML

TANGO CLASICO FUNDA 700 G

CHOCOLATE JET 26 GR

AGUA CIELO 625ML

V220 330ML

ACEITE PALMA DE ORO 500ML

E 20

CHOCOLATE JET FUNDA 50 U

CHOCOLATE JET FUNDA 50 U

CHOCOLATE JET FUNDA 50 U

TRIDENT TODOS LOS SABORES

TRIDENT TODOS LOS SABORES

TRIDENT TODOS LOS SABORES

TRIDENT TODOS LOS SABORES

TRIDENT TODOS LOS SABORES

H POLITO CHOCOLATE

HELADO POLITO FRESA

H POLITO VAINILLA

PEPSI 1L

GUITIG 3LTR

GUITIG 1.5LTR

1.00 0.8929000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 1.2500000.000000
1.00 0.2679000.000000
1.00 0.2679000.000000
1.00 0.4911000.000000
1.00 0.1339000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 1.1161000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.0446000.000000
1.00 0.5000000.000000
1.00 0.2679000.000000
1.00 1.3393000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.3125000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.0893000.000000
1.00 0.0893000.000000
1.00 0.0893000.000000
1.00 0.0893000.000000
1.00 0.0893000.000000
1.00 0.0893000.000000
1.00 0.0893000.000000
1.00 0.0893000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 1.7857000.000000
1.00 0.8929000.000000

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

0.89

0.45

1.25

0.27

0.27

0.49

0.13

0.22

0.45

0.04

0.5

0.27

1.34

0.45

0.31

0.45

0.45

0.45

0.89

0.22

0.09

0.09

0.09

0.09

0.09

0.09

0.09

0.09

0.22

0.22

0.22

0.45

1.79

0.89

25.71
4.25

29.96
.00
3.09



VALOR TOTAL:
INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

33.05



